版权所有@成都海霖科技有限公司 1
D16 抽气打气活塞泵系列
产品说明书
文档版本 02
发布日期 2022-08
D16 抽气打气活塞泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司2
版权所有 © 成都海霖科技有限公司2018。 保留一切权利。

D16 抽气打气活塞泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 9
4 产品型号说明
该系列泵主要为：基础型。
示例 1：D16M-42J-1A12（D16中流量泵，24V电压基础型标准版）
D16 抽气打气活塞泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 10
5 安装尺寸图
安装说明：1、泵上自带的螺钉不能拆卸，会损坏泵；
2、安装孔为自攻螺钉孔，不宜反复拆卸，不然会导致安装松动、不可靠。
D16 抽气打气活塞泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司 11
6 产品外观